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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA

V.50m

Classifica societa
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CODICE

176906
202938
202057
202955
199468
199727
198419
198420
198002
10 191968
11 637770
12 192898
13 540755
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TORINO 22-23/06/2019

SOCIETA'

SA-FA 2000 ssd - Torino
GS Vigili del Fuoco Salza
Polisp UISP River Borgaro
Centro Nuoto Nichelino
Rari Nantes Torino

CS Roero

Libertas Nuoto Chivasso
Swimming Club Alessandria
Libertas Nuoto Rivoli
Aquarium ssd - Novi Ligur
Arona Active asd
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

INDIVIDUALI

(133)
(117)

197.75
1058.0
674.75
639.25
562.50
503.00
190.50
149.00
149.75
137.75

89.00

48.00

45.00

STAFFETTE
(9)  176.00
(11)  182.00
(8)  148.00
(5) 83.00
(3) 58.00
(4) 70.00
1) 12.00

PUNTI

1373.75
1240.0
822.75
722.25
620.50
573.00
190.50
161.00
149.75
137.75

89.00
48.00
45.00
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